(2) *Legos.* OEconomus Ecclesie et Episcopi debet esse clericus, ut hic, et in cap. *quoniam in quibusdam*, et cap. *in nona actione*, 16. quæst. 7. cap. *quia*, 89. dist. et cap. *indicatum*; et ita tenet Innoc. in cap. *edoceri*, de *rescript.* et in cap. 2. de *judic.* Abb. tamen in utroque loco tenet contrarium, eo casu quo OEconomus non haberet jurisdictionem in clericis, seu præminentiam in rebus spiritualibus, et ita dicit debere intelligi dictum cap. *indicatum*; nam si ad temporalia, et bona ruralia Episcopatus constitueretur sine jurisdictione et præminentia in spiritualibus, secundum eum potest esse laicus: imò magis honestum est, ut si laicus, et hoc secundum eum voluit glossa notabilis in dicto cap. *indicatum*. Franc. de Aret. Fel. et Decius tenent contra Abb. etiam in temporalibus; et videtur bonus textus in dicto cap. *indicatum*, prout ponderat Decius. Huic opinioni favet lex ista Partitarum, in rationibus in ea assignatis, ubi nihil de jurisdictione et præminentia in clericis: et tenendo istam opinionem, limita secundum prædictos, quod licet contra dispositionem istam laicus constituatur OEconomus rerum Ecclesie, non erit nulla constitutio, et tenebit administratio, unde opus erit, quod exciperetur contra laicum; vide ibi per eos: limita etiam secundum Bald. et Felin. in dicto cap. 2. nisi non reperiretur clericus ad id idoneus; nam tunc committi posset laico, qui non esset consanguineus Prælati.

(3) *Ante los jueces seculares.* Nota hoc, et ista ratio non deducitur in iuribus, de quibus supra in glos. proxim. et nota ad intellectum et limitationem l. 1. C. *ubi de ratiocin. agi oportet*, et l. 2. tit. 2. part. 3.

(4) *A sus parientes.* Adde cap. *decenter*, 89. dist. limitat. Bald. et sequitur Felin. in cap. 2. de *judic.* nisi consanguineus esset homo honeste et probate vitæ, argum. ejus quod notatus in l. 1. §. *is autem ff. de ripa munienda*; nam ipsa animi virtus habetur pro satisfactione, glossa ibi singularis.

(5) *Doblado.* Hæc habentur in dicto cap. *decenter*.

LEY LXII.—De como los Perlados deuen fazer ordenar, e enderzar las Eclesias, e los Clerigos de sus Obispos.

Ordenamiento deuen auer los Perlados, non solamente en las cosas que en las leyes ante desta son dichas, mas aun en mandar a los otros (4) Perlados menores que son so ellos (2), assi como Arcedianos, e los Arciprestes de su Obispado, de como se trabajen con los Clerigos que les han de obedecer, que buan honestamente, guardandose de fazer las cosas que les defien Santa Elesia, e que sean buenos aliadores de sus casas, e enderzadores de sus Elesias, e de las cosas que les pertenesce: apereciendolos que farian grand yerro, si contra esto fizesen, e caerian por ello en grand pena, de que non podrian ser quitos, sin su gran daño; fueras ende, si los Perlados les quisiesen fazer alguna merced, dispensando con ellos en aquellas cosas, que lo pueden fazer segund derecho.